РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17 октября 2016 г.                               №  4                             х. Старая Станица

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения

          В соответствии со статьей 12 Регламента Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Старостаничного сельского поселения:

	Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления  и охране общественного порядка
	Бодренко Владимир Иванович
Гусев Сергей Сергеевич
Перепелицын Алексей Владимирович
Горелов Вячеслав Вячеславович
Назаров Владимир Александрович

	Постоянная комиссия по  бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Ткачева Наталья Юрьевна
Зимовщикова Лидия михайловна
Зиченко Тамара Викторовна
Новодарскова Галина Владимировна
Кремнева Нина Александровна

	Постоянная  комиссия  по мандатным вопросам и депутатской этике
	Елфимов Роман Владимирович
Белоусов Дмитрий Гаврилович
Кремнева Нина Дмитриевна
Зимовщикова Лидия Михайловна
Зинченко Тамара Викторовна

	Постоянная комиссия по благоустройству, строительству, аграрным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности
	Кушнаренко Евгений Сергеевич
Буданов Андрей Викторович
Елфимов Роман Владимирович
Белоусов Дмитрий Гаврилович
Назаров Владимир Александрович

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –  глава Старостаничного сельского          поселения

Г.В. Галганов